АДМИНИСТРАЦИЯ

МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09. 2017 г.                               № 14                                                с. Миусс.
Об отмене установления
режима чрезвычайной ситуации

 на территории Миусского

муниципального образования
В связи  с обеспечением технической и питьевой водой население с. Чугунка

 администрация Миусского МО  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить на территории Миусского муниципального образования  режим чрезвычайной ситуации  с 21.09.2017 г.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования.

Глава Миусского МО:                                                                                            Т.Ю.Лосева